Krajsky svaz lyza G Jiho ¢eského kraje
— Usek snowboardingu
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Kategorie: Mladsi Zaci
Pof. St.€. Jméno

36 HANKO Matyas
41 RATAJJan

85 KRAMAR Ota

27 NOVOTNY Dominik
50 DVORAK Vitek
104 KAUTMAN Véaclav
141 VASICA Teodor
11 KREJCI Jakub
56 KLIMENT Robin
42 BARTUSEK J

11 114 HORAL Pavel
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Kategorie: Mladsi zakyné
Pof. St.€. Jméno
1 57 MATEJKOVA Adéla
2 140 VASICOVA Daniela
3 49 HRUSOVA Karolina
4 142 VRTILKOVA Lucie

Kategorie: Starsi Zaci
Por. St.6. Jméno

12 FORMANEK Jan
98 KASPAR Filip
44 HAD Jakub

99 UHRICEK Lukas
7 HAVEL Damian
46 KAIFER Vit
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Kategorie: Starsi Zakyné
Pof. St.€. Jméno
1 24 KUKACKOVA Klara
2 26 KOSTKOVA Monika

Kategorie: Juniorky
Por. St.6. Jméno
1 23 BECKOVA Séra

Kategorie: Juniofi
Por. St.6. Jméno
1 34 HANKO Pavel

Roénik
2005
2003
2004
2003
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2004
2007
2006
2003
2003
2004

Roénik
2003
2005
2007
2003

Roénik
2001
2001
2001
2001
2001
2002

Roénik
2001
2002

Roc¢nik

1999

Roc¢nik

2000

Stét
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Stat
CZE
CZE
CZE
CZE

Stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Stat
CZE
CZE

Stat
CZE

Stat
CZE

Klub

SK Snowriders Vimperk
Zdikov

SK Snowriders Vimperk
Zdikov

SK Snowriders Vimperk
SK Snowriders Vimperk

SK Snowriders Vimperk

SK Snowriders Vimperk
SK Snowriders Vimperk

SK Snowriders Vimperk

Klub

SK Snowriders Vimperk
SK Snowriders Vimperk
SK Snowriders Vimperk

SK Snowriders Vimperk

Klub

SK Snowriders

SK Snowriders Vimperk
SK Snowriders Vimperk
SNB

SK Snowriders Vimperk

SK Snowriders Vimperk

Klub
SK Snowriders Vimperk

SK Snowriders Vimperk

Klub

Klub

SK Snowriders Vimperk

Cas kval.

00:00:27.28
00:00:27.67
00:00:29.36
00:00:31.33
00:00:31.20
00:00:32.14
00:00:33.57
00:00:35.40
00:00:34.17
00:00:37.45
00:00:38.78

Cas kval.

00:00:34.85
00:00:31.95
00:00:39.22
00:01:36.23

Cas kval.

00:00:24.29
00:00:24.34
00:00:26.04
00:00:28.00
00:00:26.69
00:00:33.14

Cas kval.
00:00:29.17
00:00:49.79

Cas kval.
00:00:26.97

Cas kval.
00:00:23.86



Kategorie: Muii

POF. St&.
54
52
38
43
51
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Jméno
PODHORECKY Mirek
BUCHTEL Martin
HANKO Michal

VOLF Jirka

JARA Jiti

Kategorie: Zeny

Pof. St.C.
1 65
2 110

Jméno
STEJSKALOVA Monika
HLAVKOVA Petra

Roénik
1969
1982
1996
1997
1979

Roc¢nik
1994
1997

Stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Stat
CZE
CZE

Klub

PRAHA

SK Snowriders Vimperk
SK Snowriders Vimperk
SK Snowriders Vimperk
Aloha spirit

Klub
SK Snowriders Vimperk

SK Snowriders Vimperk

Cas kval.

00:00:22.42
00:00:23.72
00:00:22.15
00:00:23.67
00:00:28.16

Cas kval.
00:00:25.30
00:00:24.38



Snowboard Praraleni slalom

RESULTS LIST qualifications / VYSLEDKOVA LISTINA kvalifikace

Place / misto konani:

Date / datum konani: 11/03/2016

Mladsi zaci

www.sportsoft.cz

Kvalifikace

Rank Bib.  Name Tearr Time Behind
Por. St.e.  Jméno Oddil Cas Ztrata
1 36 HANKO Matyas SK Snowriders Vimperk 00:00:27.28 00:00.00
2 41 RATAJ Jan Zdikov 00:00:27.67 00:00.39
3 85 KRAMAR Ota SK Snowriders Vimperk 00:00:29.36 00:02.08
4 50 DVORAK Vitek SK Snowriders Vimperk 00:00:31.20 00:03.92
5 27 NOVOTNY Dominik Zdikov 00:00:31.33 00:04.05
6 104 KAUTMAN Vaclav SK Snowriders Vimperk 00:00:32.14 00:04.86
7 141 VASICA Teodor SK Snowriders Vimperk 00:00:33.57 00:06.29
8 56 KLIMENT Robin SK Snowriders Vimperk 00:00:34.17 00:06.89
9 11 KREJCI Jakub 00:00:35.40 00:08.12
10 42 BARTUSEKJ SK Snowriders Vimperk 00:00:37.45 00:10.17
11 114 HORAL Pavel SK Snowriders Vimperk 00:00:38.78 00:11.50
Mladsi zakyné Kvalifikace
Rank Bib. Name Teamr Time Behind
Por St.e.  Jméno Oddil Cas Ztrata
1 140 VASICOVA Daniela SK Snowriders Vimperk 00:00:31.95 00:00.00
2 57 MATEJKOVA Adéla SK Snowriders Vimperk 00:00:34.85 00:02.90
3 49 HRUSOVA Karolina SK Snowriders Vimperk 00:00:39.22 00:07.27
4 142 VRTILKOVA Lucie SK Snowriders Vimperk 00:01:36.23 01:04.28
StartsSi zaci Kvalifikace
Rank Bib.  Name Tearr Time Behind
Por. St.e.  Jméno Oddil Cas Ztrata
1 12 FORMANEK Jan SK Snowriders 00:00:24.29 00:00.00
2 98 KASPAR Filip SK Snowriders Vimperk 00:00:24.34 00:00.05
3 44 HAD Jakub SK Snowriders Vimperk 00:00:26.04 00:01.75
4 7 HAVEL Damian SK Snowriders Vimperk 00:00:26.69 00:02.40
5 99 UHRICEK Lukas SNB 00:00:28.00 00:03.71
6 46 KAIFER Vit SK Snowriders Vimperk 00:00:33.14 00:08.85
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Snowboard Praraleni slalom
RESULTS LIST qualifications / VYSLEDKOVA LISTINA kvalifikace

Place / misto konani:

Date / datum konani: 11/03/2016 www.sportsoft.cz
Startsi zaci Kvalifikace
Rank Bib. Name Teamr Time Behind
Pof. St Jméno Oddil Cas Ztréta
Muzi Kvalifikace
Rank Bib. Name Teamr Time Behind
Por. St.¢.  Jméno QOddil Cas Ztrata
1 38 HANKO Michal SK Snowriders Vimperk 00:00:22.15 00:00.00
2 54 PODHORECKY Mirek PRAHA 00:00:22.42 00:00.27
3 43 VOLF Jirka SK Snowriders Vimperk 00:00:23.67 00:01.52
4 52 BUCHTEL Martin SK Snowriders Vimperk 00:00:23.72 00:01.57
5 34 HANKO Pavel SK Snowriders Vimperk 00:00:23.86 00:01.71
6 51 JARA JiFi Aloha spirit 00:00:28.16 00:06.01
Zeny Kvalifikace
Rank Bib. Name Teamr Time Behind
Po. St Jméno Oddil Cas Ztrata
1 110 HLAVKOVA Petra SK Snowriders Vimperk 00:00:24.38 00:00.00
2 65 STEJSKALOVA Monika SK Snowriders Vimperk 00:00:25.30 00:00.92
3 23 BECKOVA Sara 00:00:26.97 00:02.59
4 24 KUKACKOVA Klara SK Snowriders Vimperk 00:00:29.17 00:04.79
5 26 KOSTKOVA Monika SK Snowriders Vimperk 00:00:49.79 00:25.41
Statistika
registred / PfihlaSeno 5 finished / klasifikovano 5 DNS O DNF 0 DSQ ©

referee / rozhodd&i

. . n
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mladsi zaci
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mladsi Zakyné

Mladsi zakyné
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starsi Zaci
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Zeny
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